estado dechile, oa quiensus derechos 
legalmente representen, la suma de 
763380797 unidades de fomento (se 
tecientas sesenta ytres mil coma tres 
ocho cero siete nueve siete unidades 
de fomento) equivalentesal 28 de no- 
viembre de 2024 a la suma de 
$29.178368 (veintinueve millones 
ciento setenta y ocho mil trescientos 
sesenta y ocho pesos) más intereses y 
costas. sinoverificareel pago enelac- 

to del requerimiento se trabará em- 
bargosobre los bienes suficientes de 
la ejecutada que guamezcan la mora- 
dade lademandada, en especial sobre 
elsiguiente inmueble: